

Tåsingevej Haderslev ApS

Helge Nielsens Alle 7, 8723

CVR-nr./CVR no. 43 08 27 60

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 13 May 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Tåsingevej Haderslev ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Helge Nielsens Alle 7, 8723

CVR-nr./CVR no.

43 08 27 60

Stiftet/Established

25. februar 2022/25 February 2022

Hjemstedskommune/Registered office

Hedensted

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Christian Toft

Erik Rehnquist

Michael Dalum Hvid

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling, drift, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 31.462 kr. mod et underskud på 68.409 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 44.940.129 kr.

Selskabet har erhvervet en grund beliggende i Haderslev og påbegyndt byggeprojektet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Da selskabets formål er at investere i ejendomme, påvirkes selskabet af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Markedssituationen i ejendomssektoren er påvirket af usikkerhed, som følge af høj inflation, og stigende renter. Selskabets aktiviteter har dog ikke været væsentligt påvirket heraf.

Usikkerheden relateret til renter og afkast har skabt en forskel mellem køber og sælger i relation til salgspriser på ejendomme hvilket afspejles i værdiansættelsen af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is purchase, development, operation, letting out and sale of real estate and related business.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 31,462 against a loss of DKK 68,409 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 44,940,129.

The company has acquired land located in Haderslev and started the construction project. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

As the company's purpose is investment in properties, the Company is affected by changes in the property market, including the general economic conditions.

The market situation in the real estate sector is affected by uncertainty, as a result high inflation and increasing interest rates. However, the company's activities have not been significantly affected by this.

The uncertainty related to interest rates and yields has created a gap between buyers' and sellers' expectation to sales prices of properties which is reflected in the valuation of the company's properties.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
		12 mdr. (months)	10 mdr. (months) (ikke revideret) (Not audited)
	Bruttotab	-40.677	-25.001
	Gross profit/loss		
3	Finansielle indtægter	341	0
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	0	-62.703
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-40.336	-87.704
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	8.874	19.295
	Tax for the year		
	Årets resultat	-31.462	-68.409
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-31.462	-68.409
	Retained earnings/accumulated loss		
		-31.462	-68.409

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note		2023	2022 (Ikke revideret) (Not audited)
Note	DKK		
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	0	4.391.930
	Land and buildings		
7	Investeringsejendomme	72.721.295	0
	Investment property		
		<u>72.721.295</u>	<u>4.391.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.721.295</u>	<u>4.391.930</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Udskudte skatteaktiver	8.504	0
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	370	19.295
	Joint taxation contribution receivable		
		<u>8.874</u>	<u>19.295</u>
	Likvide beholdninger	2.210	39.907
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.084</u>	<u>59.202</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>72.732.379</u>	<u>4.451.132</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022 (Ikke revideret) (Not audited)
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
8	Selskabskapital	40.000	40.000
	Share capital		
	Overført resultat	44.900.129	-68.409
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	44.940.129	-28.409
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.770.001	4.454.541
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	22.249	25.000
	Other payables		
		27.792.250	4.479.541
	Gældsforpligtelser i alt	27.792.250	4.479.541
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	72.732.379	4.451.132
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-68.409	-68.409
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	40.000	-68.409	-28.409
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-31.462	-31.462
Koncerntilskud Contribution from group	0	45.000.000	45.000.000
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	40.000	44.900.129	44.940.129

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre finansielle indtægter	341	0
Other financial income	341	0
	<u>341</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	62.611
Interest expenses, group entities	0	92
Andre finansielle omkostninger	0	92
Other financial expenses	0	62.703
	<u>0</u>	<u>62.703</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-19.295
Estimated tax charge for the year	-8.874	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.874	0
Deferred tax adjustments in the year	-8.874	-19.295
	<u>-8.874</u>	<u>-19.295</u>

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Investerings- ejendomme Investment property	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023	4.391.930	0	4.391.930
Cost at 1 January 2023			
Tilgange	0	68.329.365	68.329.365
Additions			
Overført	-4.391.930	4.391.930	0
Transferred			
Kostpris 31. december 2023	0	72.721.295	72.721.295
Cost at 31 December 2023			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>72.721.295</u>	<u>72.721.295</u>
Carrying amount at 31 December 2023			

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Note 10 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Investeringsejendomme

Investment property

Opgørelse af dagsværdi

Selskabets ejendomsprojekt er i et meget tidligt stadie og byggeriet er påbegyndt. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen er det bedste udtryk for dagsværdien pr. balancedagen.

Fair value estimation

The company's real estate project is at a very early stage and construction has begun. Management believes that cost price is the best expression of fair value as at the balance sheet date.

DKK	2023	2022
8 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
A anparter, 40.000 stk. a nom. 1,00 kr. 40,000 A shares of DKK 1,00 nominal value each	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. det seneste år.

The Company's share capital has remained DKK 40,000 in the past year.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med NIAM VIII Administration ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat pårenter og udbytter.

The Company is jointly taxed with NIAM VIII Administration ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interests and dividends.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Nærtstående parter

Related parties

Tåsingevej Haderslev ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Tåsingevej Haderslev ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
HoldCo I Kronhusene ApS HoldCo I Kronhusene ApS	Løsning, Danmark Løsning, Denmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Niam Nordic VIII AB	Sweden	www.niam.se

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Christian Toft

Executive Board

On behalf of: Kronhusene-selskaberne

Serial number: 1d1fe4bd-6f2f-4146-b8b3-3ac9fdca043

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-13 10:08:14 UTC



Michael Visby Berthelsen

Chair of the meeting

On behalf of: Kronhusene-selskaberne

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-13 10:47:43 UTC



Erik Rehnquist

Executive Board

On behalf of: Kronhusene-selskaberne

Serial number: er@kronhusene.dk

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-13 11:01:12 UTC



Michael Dalum Hvid

Executive Board

On behalf of: Kronhusene-selskaberne

Serial number: 3de88d86-450e-42d6-b21f-1d8de348b14d

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-13 13:44:20 UTC



Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-13 13:53:16 UTC



Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-13 14:00:34 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>